

توصیه رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران در روز عجیب بازار

خطر خرید سکه بالاست؟

صفحه ۵

بازدید معاون فرهنگی وزیر ارشاد از نمایشگاه کتاب دین

تلاش وزارت ارشاد برای کاهش قیمت کاغذ ایرانی

صفحه ۳

آیت الله خاتمی:

اجلاسیه مجلس خبرگان رهبری دوم و سوم اسفندماه برگزار می شود

صفحه ۸

معاون شهردار: اعلام آمادگی ۱۰ کلان شهر برای همکاری در برگزاری جشن های نیمه شعبان

آماده باش ۳۰۰۰ نیروی شهرداری قم برای نیمه شعبان

کزیده خبرها

دانش آموزان قمی بازم راهی بیمارستان شدند

کاهش تعداد مدارس و دانش آموزان درگیر در حوادث

صفحه ۲

پیش بینی رییس اتحادیه نمایشگاه داران از بازار خودرو

صفحه ۵

تلنگر - وحید حاج سعیدی

افزایش مالیات دانیات و پاکت خالی سیگار!

صفحه ۶

رحیمی موحد در مسابقات دهه فجر استان قم طلایی شد

صفحه ۴



سوء استفاده رسانه های معاند از تکرار حوادث در مدارس قم؛ مسئولان استان خانواده دانش آموزان را از نگرانی در بیاورند

صفحه ۲

معاون شهردار: اعلام آمادگی ۱۰ کلان شهر برای همکاری در برگزاری جشن های نیمه شعبان آماده باش ۳۰۰۰ نیروی شهرداری قم برای نیمه شعبان

به گزارش شهرنیوز، مهدی اصفهانیان مقدم در جلسه ستاد تسهیلات زائران و خدمات سفر شهرداری قم که با حضور کمیته های ۱۱ گانه ویژه نیمه شعبان و ایام نوروز برگزار شد، با گرامیداشت ایام رجبیه و شعبانیه اظهار داشت: از تلاش همکاران و مدیرعامل سازمانها و معاونین خدمات شهری مناطق در حوزه های مختلف از بابت خدماتی که در این ایام و برگزاری جشن های دهه فجر و تقارن با اعیاد رجبیه تقدیر می کنیم. معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری قم افزود: با توجه به اینکه در سال جاری همزمان ایام نیمه شعبان و ایام نوروز را داریم و در آستانه ماه مبارک رمضان نیز هستیم، پیش بینی می کنیم بر این است که زمان سفر مسافران و زائرین زودتر انجام شود و آماده باش دستگاه های خدمات رسان به خصوص شهرداری اهمیت زیادی دارد. وی با بیان اینکه مسئولیت کمیته خدمات شهری و رفاه عمومی ستاد تسهیلات زائرین و خدمات سفر استان نیز با شهرداری است، گفت: در این راستا نخستین بار است که ستاد ملی نیمه شعبان در وزارت کشور تشکیل جلسه داده و دو جلسه در تهران و یک جلسه در مسجد مقدس جمکران با حضور مسئولان مربوطه، تولید مسجد و شهردار و استاندار و دو تن از معاونین وزارت کشور و مدیرکل خدمات شهری سازمان شهرداریها تشکیل و مباحث خوبی مطرح شده است. اصفهانیان مقدم با تأکید بر اینکه جلسه ای دیگر در سازمان شهرداریها در این خصوص برگزار می شود، اذعان کرد: خوشبختانه نگاهها و رویکردها نسبت به نیمه شعبان فرااستانی و ملی شده و جلسه ای نیز در آینده در تهران با نگاه به ستاد اربعین داریم که این امر اهمیت موضوع را نشان می دهد. وی با اشاره به آمادگی ۱۰ کلان شهر جهت همکاری با شهرداری قم در برگزاری نیمه

شعبان، تصریح کرد: با توجه به سابقه ای که از تلاش همکاران خدمت شهرداری قم داریم، از نظر نیروی انسانی کمبودی وجود ندارد و سیاست این است که از امکانات و تجهیزات سایر کلان شهرها در پارکینگها و پارکسوارها استفاده کنیم. معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری قم عنوان کرد: از همراهی کمیسیون خدمات شهری و زائرین شورای شهر که در همه زمینه ها همگام بوده و همراهی خوبی در مباحث بودجه و سایر خدمات دارند، تقدیر می کنیم. وی با اشاره به تشکیل ۱۱ کمیته و ستادهای اجرایی ۸ گانه در سطح شهرداری قم، افزود: جلسه ای با حضور معاونین خدمات شهری مناطق برگزار و مباحث کلی مطرح شده است؛ در نیمه شعبان امسال رویکردمان بر مردم مداری و محور بودن مردم و هیئت های مذهبی، مساجد و تکایست. اصفهانیان مقدم با بیان اینکه هر مراسمی که به بهترین نحو و با جامعیت برگزار شده با مشارکت مردمی بوده و در جشن های نیمه شعبان نیز رویکردها استفاده از ظرفیت های مردمی است، گفت: در این راستا در ایام الله دهه فجر، شهرداری با ۱۵۰ مسجد هماهنگی لازم را اتخاذ کرده و جلسه ای با حضور شهردار



نیازمندی های روزنامه گوپه

روزنامه گوپه در زمینه های زیر آگهی می پذیرد:

اتومبیل - استخدام - خدمات - املاک - لوازم الکترونیکی - کسب و کار صنعت

شماره تماس: ۰۹۱۲۳۵۱۱۵۱۲ - ۰۲۵۳۷۸۴۰۱۰۵

هر بامداد روزنامه گوپه را در #شبکه های اجتماعی دنبال و #نسخه پی دی اف را روی #تارنماهای #جار و #روزنامه گوپه ملاحظه نمایید.

<https://www.jaaar.com/kiosk/archives/Gooyeh>
<https://www.gooyeh-qom.com>

هر بامداد همراه با روزنامه گوپه

وبسایت: <http://gooyeh-qom.com/>

جار: <https://jaaar.com/archive/Gooyeh>

ایتا: <https://eitaa.com/gooyeh>

سروش: <https://sapp.ir/gooyehqom.ir>

تلگرام: [@gooyehqom](https://t.me/gooyehqom)

اینستاگرام: <https://instagram.com/sdaryabary>

فیسبوک: <https://facebook.com/sayedmohamadhosain.daryabari>

تویتر: <https://twitter.com/hizzScBVEQrqr4W/with-replies>

سازمان آگهی های روزنامه گوپه آگهی می پذیرد

تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

ما را در شبکه های اجتماعی دنبال کنید

خبر

معاون اداره کل راه و شهرسازی قم:

بیشترین واحدهای مشمول دریافت وام بافت فرسوده اطراف حرم‌های مطهر، در قم قرار دارد



معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان قم گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد که بیشترین واحد‌های مشمول در دریافت تسهیلات کم بهره بافت فرسوده اطراف حرم مطهر، در قم و کمترین آن در شیراز ثبت شده است.

سید روح الله حسینی روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگاران اظهار داشت: برای نخستین بار در سال ۱۴۰۱، ۶۰۰ واحد مسکونی در بافت پیرامونی حرم‌های مطهر کشور تسهیلات کم بهره دریافت کردند.

وی بیان کرد: این تعداد واحد مسکونی مشمول دریافت تسهیلات در مقایسه با سال گذشته، هفت برابر شده است.

وی به رویکرد صندوق سرمایه گذاری طرح حرم‌های مطهر با عنوان اسکان ارزان و زیارت آسان اشاره کرد و گفت: بر همین اساس طرح‌های عام المنفعه از جمله اقامتی، زیارتی و بهداشتی حمایت و پشتیبانی می‌شود.

حسینی گفت: برای نخستین بار ۲۰۰ میلیارد ریال تسهیلات کم بهره برای ساخت طرح‌های عام المنفعه در اطراف بافت‌های حرم‌های مطهر در نظر گرفته شده است.

وی تصریح کرد: این تسهیلات با نرخ سود ۱۱.۸ درصد عرضه می‌شود و مدت زمان بازپرداخت آن ۲۴ تا ۳۶ ماه است.

وی افزود: اقساط این تسهیلات پلکانی افزایش می‌یابد و شرایط به گونه‌ای تعیین شده که مالکان قادر به بازپرداخت آن باشند.

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان قم خاطر نشان کرد: تاکنون ۳۲ نفر از متقاضیان بهسازی بافت فرسوده اطراف حرم مطهر حضرت معصومه(س) برای تسهیلات کم بهره معرفی شدند که تقاضای آنان برای بهسازی ۱۲۷ واحد است.

وی ادامه داد: برای ۷۴ واحد تاکنون انعقاد قرار داد صورت گرفته است که منجر به دریافت وام توسط ۱۸ متقاضی به مبلغ ۴۱ میلیارد و ۸۶۶ میلیون تومان شده است.

حسینی با اشاره به این که در این طرح ۶۰۰ میلیون تومان به ازای هر واحد تسهیلات پرداخت می‌شود گفت: اگر پروانه برای سال جاری و سال قبل باشد علاوه بر وام به ازای هر پلاک تسهیلات ۶۰ میلیون تومانی با بهره چهار درصد از صندوق کار آفرینی امید پرداخت خواهد شد.

به گفته وی، متقاضیان برای دریافت این تسهیلات صندوق ملی سرمایه گذاری حرم‌های مطهر در سامانه «ارائه تسهیلات بافت فرسوده و ودیعه اسکان موقت» به نشانی <https://facility.udrc.ir> یا <https://hspif.ir> مراجعه و نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

۶۰۰ واحد مسکونی اطراف حرم‌های مطهر کشور تسهیلات کم بهره دریافت کردند

مدیر عامل صندوق سرمایه گذاری طرح حرم‌های مطهر وزارت راه و شهرسازی گفت: برای نخستین بار در سال ۱۴۰۱، ۶۰۰ واحد مسکونی در بافت پیرامونی حرم‌های مطهر کشور تسهیلات کم بهره دریافت کردند.

میلا امینی، در جمع خبرنگاران بیان کرد: این تعداد واحد مسکونی مشمول دریافت تسهیلات در مقایسه با سال گذشته هفت برابر شده است.

وی ادامه داد: بررسی‌ها نشان می‌دهد که بیشترین واحد‌های مشمول در بافت تسهیلات کم بهره در قم و کمترین آن در شیراز ثبت شده است.

سید روح الله حسینی روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگاران اظهار داشت: برای نخستین بار در سال ۱۴۰۱، ۶۰۰ واحد مسکونی در بافت پیرامونی حرم‌های مطهر کشور تسهیلات کم بهره دریافت کردند.

وی افزود: اقساط این تسهیلات پلکانی افزایش می‌یابد و شرایط به گونه‌ای تعیین شده که مالکان قادر به بازپرداخت آن باشند. امینی در پایان گفت: به خیرین در پروژه‌های عام المنفعه و برای ساخت اقامتگاه ارزان، مرکز بهداشتی و درمانی ۲۷۰ میلیون تومان تسهیلات با نرخ سود ۲ درصد و بازپرداخت ۵ ساله اعطا می‌شود.

ارتباط با مدیر مسئول ۰۹۱۲۷۶۲۵۹۸۷

سوء استفاده رسانه‌های معاند از تکرار حوادث در مدارس قم؛

مسئولان استان خانواده دانش‌آموزان را از نگرانی در بیاورند



معترف بودند.

وزرای آموزش و پرورش و بهداشت و درمان نیز در سفرهایی به قم شهر قم این موضوع را به صورت میدانی دنبال کردند.

بهرام عین‌اللهی وزیر بهداشت و درمان با سفر به شهر مقدس قم در بیمارستان شهید بهشتی قم حضور یافت و از دانش‌آموزان دچار حادثه عیادت کرد.

وی در حاشیه این بازدید اظهار داشت: به طور کلی جمع بندی وزارت بهداشت این است که این مسمومیت‌ها بسیار خفیف است و هیچ گونه عارضه‌ای را از ابتدای شروع مسمومیت تا به امروز نداشتیم و نگرانی در این زمینه وجود ندارد.

عین‌اللهی ادامه داد: اساتید و پزشکان دانشگاه علوم پزشکی قم نهایت تلاش را برای درمان دارند و چند تیم بهداشتی و درمانی هم به قم اعزام شدند و جمع بندی این است که عامل مسمومیت عامل میکروبی نیست.

وزیر بهداشت افزود: نمونه‌های زیادی از بیماران گرفته شد و به مراکز پیشرفته همانند پاستور ارسال شد و خوشبختانه هیچ نوع میکروب و ویروسی شناخته نشد.

وی گفت: کمیته‌ای ملی از اساتید برجسته دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور با مسئولیت معاون درمان مأموریت یافتند تا بررسی‌های لازم را انجام دهند و نتیجه را به اطلاع مردم برسانند. در این روزها اما رسانه‌های معاند تلاش کردند تا از این وضعیت با شایعه پراکنی و نشر اخبار نادرست بر نگرانی جامعه بیفزایند.

ضعف در روشنگری، تبیین ابعاد حادثه و همچنین اظهارات ضد و نقیض از سوی برخی مسئولین در خصوص علل این حوادث، بر موج سواری رسانه‌های معاند و ضد انقلاب نیز افزود و موجب تشدید گمانه زنی‌های خلاف واقع شد که تغییر در روند اطلاع رسانی اقدامات صورت گرفته در راستای شناسایی علل اصلی حادثه، امری اجتناب‌ناپذیر به نظر می‌رسد.

خط رسانه‌های معاند در جهت برهم زدن آرامش جامعه و تشدید تنش‌ها خطی که رسانه‌های معاند دنبال می‌کنند در جهت برهم زدن آرامش جامعه و تشدید تنش‌ها است و از این طریق می‌خواهند آرامش روانی دانش‌آموزان و خانواده‌ها را برهم زنند.

آنچه که تاکنون مشخص بوده این است که علت حادثه هنوز ناشناخته است و به گفته مدیرکل مدیریت بحران استانداری قم؛ دخیل بودن عوامل انسانی در بروز این حوادث در مدارس قم تاکنون مورد تأیید نیست و استاندارد قم نیز با اشاره به اینکه همه فرضیه‌های احتمالی درباره این حوادث با دقت و توسط چندین نهاد تخصصی بررسی شده و پیگیری‌های ادامه دارد گفت: از ضعیف‌ترین احتمالات نیز نگذشتیم

مورد بررسی قرار دادیم تا علت و عوامل این حوادث شناسایی شود.

روزهای اخیر نیز انتشار اظهار نظر نادرست و غیر مسئولانه فردی که از وی به عنوان پژوهشگر مطالعات اجتماعی نام برده شده موجب گردید،

آغاز زندگی مشترک ۶۰ زوج جوان در حرم حضرت معصومه(س)

اسفند ماه نیز امکان نوبت گیری برای ایام نیمه شعبان تا پایان ماه شعبان فراهم می‌شود. علاقه‌مندان برای استفاده از اتاق عقد حرم مطهر حضرت معصومه سلام الهی علیه‌السلام می‌توانند با مراجعه به نشانی اینترنتی fatemi.amfm.ir/wed فرایند ثبت نام را انجام دهند و یا با مراجعه به پرتال جامع آستان مقدس فاطمه معصومه سلام الهی علیه‌السلام در بخش پرتال‌ها بر روی گزینه پیوند آسمانی کلیک کرده و مراحل ثبت نام اتاق عقد را دنبال کنند.

برای ثبت نام اتاق عقد حرم مدارکی از جمله تصویر برگه جواب آزمایشگاه، تصویر فرم تکمیل شده رزرو نوبت که در سایت قابل دانلود است، تصویر صفحه دوم شناسنامه زوجین و تصویر

تکرار حوادث در مدارس استان قم موجب سوء استفاده رسانه‌های معاند و بیان اخبار نادرست شده که تشدید آن نگرانی دانش‌آموزان و خانواده آنها را به دنبال دارد. از مسئولان امر نیز انتظاری می‌رود با شفافیت تمام همت خود را برای شناسایی علل این حوادث بسیج کنند و خانواده‌ها و جامعه را از نگرانی در بیاورند.

داستان مسمومیت دانش‌آموزان در مدارس استان قم از ۹ آذرماه سال جاری شروع شد که تعدادی از دانش‌آموزان بر اثر مسمومیت استنشاقی ناشناخته روانه بیمارستان شدند و این حوادث در هفته‌های بعد هم تکرار شد و تا روزهای گذشته نیز ادامه داشت.

با وجود ورود نهادهای مختلف به پرونده این حوادث و انجام آزمایشات مختلف خون، گوارش و نمونه‌های محیطی و بررسی در پیشرفته‌ترین مراکز تخصصی و آزمایشگاه‌های کشور از جمله پاستور و رازی؛ موارد غیر عادی از این نمونه‌ها شناسایی نشده و علت آن همچنان معلوم نیست.

برای بررسی محیط مدارس نیز از پیشرفته‌ترین و به روزترین تجهیزات استفاده شده که به گفته مسئولین توانایی شناسایی ۳۸۰ نوع گاز در محیط را دارند.

به منظور اطمینان بیشتر از ایمنی تجهیزات مدارس استان قم روز روز مدارس تعطیل شد و در این مدت ۵۸۰ مدرسه توسط متخصصین امر مورد بررسی و پایش قرار گرفت تا در صورت اشکال در ساختمان مدارس و تأسیسات آن مشکلات احتمالی رفع شود که پس از بررسی‌های صورت گرفته، در شوقاژه خانه تعداد معدودی از مدارس گاز منواکسید کربن مشاهده که مشکل رفع و اعلام شد مدارس برای بازگشایی آماده هستند.

در حوادث مشابهی که در روزهای ابتدایی بهمن ماه سال جاری در مدارس قم رخ داد بیشتر دانش‌آموزانی که به مراکز درمانی منتقل شدند، در همان دو ساعت اول بعد از انجام آزمایشات پزشکی از بیمارستان ترخیص می‌شدند و مشکلات جدی گزارش نشد.

این موضوع نیز قابل انکار نیست که بخشی از این حوادث، ناشی از استرس و نگرانی‌های دانش‌آموزان و تحت تأثیر قرار گرفتن آنان به دلیل اخبار نادرست بوده است به نحوی که با اعلام یک دانش‌آموز مبنی بر احساس بوی خاص، گاهی مشاهده می‌شد، تعدادی از دانش‌آموزان دیگر نیز وضعیت مشابه را ابراز می‌کردند و به دنبال آن با تماس مدیر مدرسه با عوامل اورژانس و آتش نشانی، مدرسه‌ای به تعطیلی کشانده می‌شد و در نهایت با بررسی‌های بیشتر مواردی همچون پرتغال گندیده و موارد مشابه شناسایی می‌شد.

بزرگنمایی حوادث قم و تشدید نگرانی دانش‌آموزان و خانواده‌ها

متأسفانه برخی از کادر مدارس نیز با رفتارهای هیجانی و بیان گزارش نادرست از حوادث در فضای مجازی؛ موجب نگرانی والدین دانش‌آموزان می‌شدند که بعداً این افراد بر بزرگنمایی انجام شده در این فایل‌های صوتی

اتاق عقد حرم مطهر بانوی کرامت در روز عید مبعث رسول اکرم(ص) میزبان ۶۰ زوج جوان برای انجام عقد ازدواج بود.

به گزارش پایگاه خبری آستان مقدس حضرت معصومه(س)، اتاق عقد حرم مطهر بانوی کرامت در روز مبعث رسول اکرم(ص) میزبان ۶۰ زوج جوان برای انجام عقد ازدواج بوده است.

همچنین با اعلام اداره امور خانواده حرم مطهر حضرت معصومه(س) از روز گذشته رزرو نوبت برای ایام ابتدای ماه شعبان تا میلاد امام سجاد(ع) باز شده است و علاقه‌مندان می‌توانند برای عقد ازدواج در این ایام مبارک در اتاق عقد حرم مطهر بانوی کرامت نوبت بگیرند. از سوم

خبر

دانش‌آموزان قمی با هم راهی بیمارستان شدند کاهش تعداد مدارس و دانش‌آموزان درگیر در حوادث



صبح یکشنبه ۱۱ دانش‌آموز قمی با اظهار علائم تنفسی و حالت تهوع به بیمارستان منتقل شدند که تا کنون ۹ نفر از آنان مرخص شده‌اند.

به گزارش فارس، یکشنبه ۳۰ بهمن بر اساس اعلام دانشگاه علوم پزشکی قم ۱۱ دانش‌آموز از یکی از مدارس قم، به بیمارستان منتقل و اقدامات درمانی لازم انجام شد.

این دانش‌آموزان با اظهار علائم تنفسی و حالت تهوع به بیمارستان منتقل شدند که حال عمومی آنها خوب است و تا کنون ۹ نفر از آنان مرخص شده‌اند.

با توجه به آمار بالای حوادث در روزهای گذشته، امروز تعداد مدارس و افراد درگیر این حوادث کاهش چشمگیری داشته است.

این چندمین باری است که در استان قم شاهد وقوع حوادث مهیج در مدارس و انتقال دانش‌آموزان به بیمارستان هستیم.

این دانش‌آموزان با علائم تنفسی و سوزش گلو و حالت تهوع به بیمارستان منتقل شدند که حال عمومی آنها خوب است.

سریال مسمومیت‌های دانش‌آموزان قمی همچنان در حال پخش است و متأسفانه هنوز هیچ تصمیمی برای رهایی از این وضعیت اتخاذ نشده است. مدیران استان نیز به اینکه نمی‌دانند دلیل مساله چه بوده بسنده می‌کنند و به نظر والدین نگران از وضعیت فرزندان‌شان که همان تعطیلی مدارس بوده است نیز کاملاً بی‌توجه هستند.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، برای مشخص شدن علل این حوادث، حکم ویژه‌ای را برای معاونت درمان این وزارتخانه ابلاغ کرده و این موضوع در سطح ملی در حال دنبال شدن است.

جمع آوری نمونه هوای محیط در مدارس قم با تجهیزات پیشرفته



در حادثی که به نوعی مباحث پزشکی در آن نقش دارد کشف علت حادثه اهمیت بسزایی در روش درمان و جلوگیری از تکرار آن دارد؛ در حوادث اخیر در مدارس قم یکی از موضوعات مهم شناسایی و یا کشف علت بروز چنین حوادثی بوده که روش جمع آوری نمونه‌ها چه بالینی و چه محیطی بسیار دارای اهمیت است.

بر اساس اظهارات مسئولین در همان حادثه اول البته با کمی تأخیر نمونه برداری‌ها شروع می‌شود؛ آنچه‌آنکه استنادار قم در شورای اداری می‌گوید از بازدید، خون، گوارش و حتی محیط نمونه برداری به صورت حرفه‌ای انجام شده است.

روش‌های جمع آوری از بازدید، خون و گوارش به صورت مرسوم همه ما با آن آشنا هستیم و می‌دانیم به چه شکلی انجام می‌شود و حداقل یک بار تجربه آن را داشته‌ایم، اما موضوع مهم جمع آوری از محیط است که با توجه به اینکه دانش‌آموزان وجود یک بو در محیط را اعلام کرده‌اند؛ پس باید هوای محیط برای تجزیه ذرات معلق در آن توسط متخصصان جمع آوری شود.

حسینی راد کارشناس آزمایشگاه محیط که در قم از مدارس متعددی کار جمع آوری نمونه هوا و ذرات معلق را انجام می‌دهد در گفتگو با مهر می‌گوید: این کار توسط یک دستگاه به نام ساکشن یا پمپ نمونه برداری انجام می‌شود به عبارتی وظیفه پمپ، جمع آوری و یا هدایت ذرات معلق هوا در محیط جمع آوری است که انواع مختلفی دارد.

وی ادامه می‌دهد: رایج‌ترین شیوه جمع آوری نمونه‌ها استفاده از کیسه‌های مخصوصی است که هوای محیط را بدون دخالت دست و ورود هوای محیط‌های دیگر نگهداری می‌کند تا در آزمایشگاه‌های مخصوص تجزیه و تحلیل شود.

این کارشناس آزمایشگاه، جمع آوری استاندارد از هوای محیط را کار باحوصله و نیازمند تجهیزات عنوان می‌کند و می‌گوید: ما در قم از دستگاه ساکشن لایف و کیسه‌های مخصوص و استاندارد استفاده می‌کنیم که در همه آزمایشگاه‌های دنیا مورد استفاده قرار می‌گیرد.

وی می‌گوید: ما برای این کار در غالب پنج تیم فعالیت خود را از حدود بیست روز قبل شروع کردیم و تیم ما تا کنون با همین شیوه و ابزار از ۱۴ مدرسه که در آن دانش‌آموزان وجود بوی اعلام کرده‌اند نمونه برداری کرده‌ایم.

بر اساس اعلام کمیته ویژه بررسی حوادث در مدارس قم تا کنون از حدود ۶۴ مدرسه نمونه برداری‌های مختلفی انجام شده و برای آزمایشگاه‌های معتبر ارسال شده است.



خبر

۷۰۰ رحیمی موحد در مسابقات دهه فجر استان قم طلایی شد



طلایی های همیشگی باشگاه استقلال قم کسب چهارمین طلا را توسط محمد صدرا رحیمی موحد در مسابقات کاراته دهه فجر به دست داد. به گزارش خبرنگار روزنامه گوپه نونهالی که تاکنون با کسب سه طلای استان و یک طلای کشوری همچنان از نسل جدید کاراته شهر کریمه اهل بیت می باشد...

بر پایه همین گزارش سارینا خواستان در سن ۱۲ سالگی به رشته ورزشی کاراته روی آورده که در حال حاضر با کسب عناوین مختلف در طی ۲ سال فعالیت که در سبک کیو کوشین کاراته داشته بدست آورده است. با این رویکرد می تواند به کسب مدال های طلا و نقره و برنز که اخیرا در تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۸ بدست آورده توانست از چهره های برتر این رشته ورزشی در استان باشد...



سازمان آگهی های روزنامه گوپه آگهی می پذیرد
تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

آگهی تعیین حدود اختصاصی
چون تعیین حدود ششدانگ یک باب کارگاه به پلاک ثبتی ۴۸ فرعی ۳۰/۱۱۲۰۳ اصلی واقع در بخش ۱ ثبت قم به آدرس قم بلوار خلیج فارس - ۲۰ متری کلهر- خیابان شمس - کوچه ۶ پلاک ۴۶ بنام آقاوردی مردانی فرزند حسن میباشد در جریان ثبت است که بعلت تبصره ۳ ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف نیامده از طرفی مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت نیز نمیتوان عمل نمود...

مشاور فرمانده کل سپاه در گفتگوی مطرح کرد: ماجرای شناسایی ۳۰۰ کدنویس رایانه ای مرتبط با رژیم صهیونیستی

ما باید واقعا در تراز انقلاب اسلامی فکر کنیم و در این حوزه کارمان را انجام دهیم و به فضل الهی ان شاءالله آرایش رسانهای ما بگیریم و آن تکلیفی که به عهده ما هست را انجام بدهیم، که اگر ما حرکت کنیم حتما خدای تبارک و تعالی هم به کار ما برکت می دهد. فرق ما با دشمنان ایران بعد از پیروزی انقلاب اسلامی تمام توان خود را برای از بین بردن این انقلاب به کار بستند و برای به زانو درآوردن نظام جمهوری اسلامی هر کاری توانستند انجام دادند اما هر بار به نحوی شکست خوردند. تحولات چند ماه گذشته نیز نمونه ای از برنامه ریزی های پیچیده و جودلایه ضدانقلاب برای تجزیه ایران بود که باز هم با هوشیاری ملت ایران اهدافشان محقق نشد.



دشمن در این است. چرا آمریکایی ها ایران را به عنوان یک تهدید می دانند؟ انقلاب اسلامی زمانی که به پیروزی رسید، رقابت بین دو ابرقدرت شرق و غرب سر تسلط پیش تر بر جهان بود. می گفتند جهان دو بخش است: یا سلطه گر است یا سلطه پذیر. این دو قطب دنبال این بودند که سهم شان را از این جهان بیش تر کنند. انقلاب اسلامی بروز کرد. انقلاب اسلامی آمد و یک حرف جدید زد، گفت نه سلطه گر و نه سلطه پذیر. ۱۲ سال این دو قطب علیرغم اینکه با هم رقابت می کردند، حرف ما شدن و مشترکا گفتند این طرف نباید شکل بگیرد تا اینکه یک قطب با فروپاشی روبه رو شد. امروز ما ۳۲ سال است تقابل ما مستقیم با یک قطب است.

حرف من این است که بعد از ۳۲ سال آمریکایی ها حرفی که ما اول انقلابمان زدیم را الان می زنند، می گویند ایران، بر مبنای ارائه یک مدل حکمرانی جدید تهدید ما است. تا الان می گفتند تروریسم و... اما امروز می گویند همه اینها هست، نه اینکه اینها را نگویند، اما موقعی که می خواهند دشمن خودشان را تعریف کنند، آمریکایی ها می گویند ایران است. آن کسی که دمکراسی غربی را به چالش گرفته و یک مدل حکمرانی جدید ارائه می کند.

آمریکا روسیه، چین و ایران را ۳ تهدید خود می دانند
شما می دانید آمریکایی ها یک سند امنیت ملی دارند که مربوط به قرن بیستم و یکم است، در قرن بیست و یکم می گویند سال ۲۰۲۵ خیلی مهم است. هر دولتی بر سر کار می آید، ۲ بار سند امنیت ملی ارائه می کند؛ یکی زمانی که تحویل می گیرد سند می دهد، و یکی هم دو سال بعد. در سند دوم که باید دو ماه پیش منتشر کرد، می گویند ما اکنون در سال های اولیه یک دهه تعیین کننده برای آمریکا هستیم. یعنی می گویند بر اساس آنچه سند ملی که در سال ۲۰۰۰ منتشر شده می گوید، سال ۲۰۲۵ سرنوشت آمریکا و جهان مشخص می شود. سند امنیت ملی دمکرات و جمهوری خواه نمی شناسد، سند امنیت ملی مربوط به کل آمریکا است. الان می گویند سال ۲۰۳۰ سرنوشت آمریکا تعیین می شود، بعد می گویند الان پنجره فرصت برای مقابله با تجهیزات مشترک محدود است، این هم چالش های ما است. آخر سند هم می گویند اگر با این چالش ها مبارزه کردیم، کردیم؛ اگر نکردیم پنجره فرصت ما روی آمریکا بسته می شود؛ یعنی بن بست.

بند ۱ این سند درباره ۳ تهدید بین المللی می گوید؛ تهدید اول چین است، تنها کشوری که در رهبری جهان

با توجه به مباحثی که مطرح کردید، اولویت مقابله و حل این تهدیدات چیست؟ ما باید مشکلات را در داخل حل کنیم، ما باید خود از پدافند خارج شویم و برویم به سوی آفتد. شما الان این وضعیتی که اسرائیل دارد را ببینید، افکار عمومی ما وضع اسرائیل را نمی دانند، شما الان از جوان در دانشگاه ببینید، اصلا از این قهصه ها تصویری ندارد که سوال برایش ایجاد شود و شما سوال را تکمیل کنید. ما توانستیم این را تبدیل به یک تصویر ذهنی کنیم که سوال برایش به وجود نیاید، حتی در تصویر آمریکا در اذهان ایران هیچ بحثی نیست. برای همین ما باید بتوانیم به سرعت از پدافند خارج شویم و به سمت آفتد برویم. معلوم است که طرف مقابل نمی خواهد موفقیت های کشور و اتفاق های خوبی که در کشور می افتد را ببیند، دولت باید بیاید و پشرفت هایی که در همین یک سال و خرده ای شده برای شما بگوید. حرف من این است که مثلا نباید انتظار داشته باشیم مسئله خودرو در سال اول و دوم حل شود ولی انتظار جامعه این هست ولی خوب یک شبکه مافیایی هست، من اولین روزی که دولت در مورد خودرو موضع گرفت، سریع تماس گرفتم و گفتم دارید در زمین اشتباه بازی می کنید. ما با سابقه امنیتی می فهمیم، در این حوزه اول باید زیرساخت را اصلاح کرد. عملکرد سیستم امنیتی در جنگ ترکیبی اخیر عالی بود

بعد از حوادث ای ماه، یک سری بعد سلبریتی ها اظهاراتی داشتند که بعد مشخص شد نادرست است که این سلبریتی ها وجود دارد، به نظر شما برخورد هایی که صورت گرفت چگونه بود؟ من معتقدم اتفاقا برخوردی که با سلبریتی ها شد تا حدودی اصول جنگ ترکیبی فعلی رعایت شد. یعنی موقعی که فرضا آن آمد و گفت دختر اردبیلی را کشتند، زود رفتند با روش امنیتی یا و می خواهند آن را مخدوش کنند. دفاع مقدس؛ می گوید مخدوش کن. خدمت، پیشرفت، مقاومت، اینها یک هویت های است که انقلاب ساخته است. می گوید این هویت ها باید مخدوش شود. اگر یک جای این هویت ها در واقعیت مشکل داشته باشد، باید مشکل را درست کنیم. انتظار یکپارچگی است، برآورد آمریکایی ها نسبت به ما این است که می گویند ایران در در دهه پنجمش در حال پیشرفت است، چرا؟ می گویند سه رکن دارد؛ ۱- در منطقه دارد قدرت پیدا می کند، ۲- از نظر بین المللی دارد یک بازیگر فعال حوزه بین الملل می شود، ۳- انسجام حاکمیتی دارد پیدا می کند.

باید خود از پدافند خارج شویم و به سوی آفتد برویم
نافرمانی، تقابل امنیتی، شکست اقتدار امنیتی سیاسی، شکل گیری هرج و مرج اجتماعی. فرایندهایی هم برای هویت زایی دارد؛ ایجاد زیرساخت ارتباطی به منظور تعامل با آحاد جامعه، توسعه اینترنت و شبکه های تلویزیونی، تبلیغ لذت گرایی و سبک زندگی غربی، در این لذت گرایی زندگی غربی می گویند یک جمعیت خشونت طلب باید خروجی آن باشد. یک جمعیت آسیب زا بیرون بیاید. جمعیت آسیب زا چیست؟ می گویند شما در سبک زندگی غربی، شما می گویند من با شبکه قمار روبه رو هستم. با شبکه مشروبات الکلی، مواد مخدر، فروش سلاح، قمار، موسیقی زیرزمینی، همه شکل دسترسی ها وجود دارد، خوب اینها موقعی که اتفاق می افتد، این چالش را با چه کسی ایجاد می کند؟ چالش را با پلیس ایجاد می کند. گام بعدی شبکه سازی است. در همه جا از جمله دانشجویی، مدارس و جاهای مختلف شبکه سازی می کنند. حتی در بین اراذل و اوباش، در بین اراذل و اوباش آمریکایی ها، شبکه ساختند و هم هیجانی کردن. در ارزیابیست اما سوال به یک تیم حدود ۲۰۰ نفره تولید بازی های کامپیوتری برخورد کردیم. کد نویسی بودند و کار کدنویسی می کردند و... اما سه نفر از اینها به اسرائیل وصل بودند. ما موریت اینها در تولید بازی ها این بود که سه کار انجام بدهند: ۱- مسئله تولید هیجان، ۲- خشونت، ۳- فحشا. ما از کشورمان یک تصویر داریم، در این تصویر می گویم که آسیب هایمان را می دانیم. نقاط ضعف ما را می دانیم. مقام معظم رهبری مسئله رفع فقر، فساد و تبعیض را در دوره اصلاحات فرمودند. عمل نشد، این دور باید این را بگذاریم در دستور کار. هم واقعیت را باید عوض کنیم. هم تصویر از واقعیت ها را باید عوض کنیم. یعنی آنجا که واقعیت ما خوب است و می خواهند آن را مخدوش کنند، این هم تصویر واقعی است که ما از منظر خودمان داریم و عبور می کنیم. ما ۵ هویت داریم، هویت انقلاب اسلامی، هویت انقلاب اسلامی زیباست

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت دوم
می دارد: مشخصات ثبتی پلاک ۳۱۹ فرعی از ۱۱۵۱۲ اصلی بخش ۱ قم : تمامی ششدانگ عرصه و اعیان از پلاک ۳۱۹ فرعی از ۱۱۵۱۲ اصلی واقع در بخش یک قم به مساحت ۱۶۰ مترمربع شماره ثبت ۲۲۷۶ از صفحه ۷۶ دفتر ۲۷۰ دفاتر بخش یک منطقه یک قم سند مالکیت اصلی به شماره چابی ۳۱۶۶۴ به نام آقای صادق دشتی فرزند ثانی نوبت و صادر گردیده است. بررسی میدانی : ملک مسکونی دارای نمای سنگی ، اسکلت فلزی با قدمت بالای ۲۰ سال ساخت می باشد. دارای دو طبقه ، اتاق خواب ، سالن پذیرایی ، سرویس بهداشتی و حمام ، آشپزخانه با کابینت ، کف سرامیک ، نقاشی شده با گراماژی و سرمایشی بخاری و کولر آبی و دارای دو کنتر شجره ای آب و برق و گاز فاقد خط تلفن ثابت می باشد. با بررسی میدانی و محلی مشخص گردید که ملک مورد تنازع طبقه اول درت صرف خانم طاهره پاکیزه فرزند حسینیقی و طبقه دوم در تصرف آقای جعفر دشتی فرزند صادق می باشد. ارزیابی : با توجه به قرار کارشناسی و اسناد و مدارک موجود و بررسی های به عمل آمده ، با توجه به تحقیقات محلی و در نظر گرفتن موقعیت ملک و نیز با در نظر گرفتن جمیع جهات موثر در ارزیابی پلاک های فوق نداشتهن معارض و صرف نظر از دیون احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی و قیمت پایه کارشناسی برای پلاک فوق برابر مبلغ ۲۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل دو میلیارد و پانصد میلیون تومان تعیین می گردد. مقرر گردید موارد فوق الذکر در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۸ ساعت ۸/۳۰ الی ۸/۴۵ صبح به آدرس قم ، خ ساحلی ، جنب زندان ساحلی دادگاه های حقوقی واحد اجرای احکام مدنی اتاق مزایده از طریق مزایده حضوری به فروش برسد. لذا افرادی که قصد بازدید از مورد مزایده را دارند می توانند در مدت پنج روز مانده به مزایده یا هماهنگی این اجرا از مورد مزایده بازدید و در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد دهند واگذار می گردد. (شرکت کنندگان می بایست مبلغ پیشنهادی مزایده را در یکی از کارت های بانکی عضو شتاب که به نام خود شخص باشد همراه داشته باشند) ضمنا دادوزر اجرا می تواند پرداخت بهای اموال را به وعده قرار دهد در این صورت برنده مزایده باید ده درصد بها را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم نماید. حداکثر مهلت مزبور از یک ماه تجاوز نخواهد کرد و در صورتی که برنده مزایده در موعد مقرر بهای اموال را نپردازد سپرده پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد. این آگهی یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج می گردد. جهت اطلاعات بیشتر به واحد دادگستری شهرستان قم - ساعدی نیا

تَلَنگُر

افزایش مالیات دخانیات و پاکت خالی سیگار!



اختصاصی گوچه - وحید حاج سعیدی

درست است که سیگار دشمن سلامتی است ولی در کنار پالتوی بلند، عینک گرد، بندلیک، موی بلند، روی سیاه، ناخن دراز، واہ واہ واہ ببخشید اشتباه شد، سیگار در شمار ملزومات شبه روشنفکری نوین در جامعه ما محسوب می شود. یعنی برای روشنفکر شدن در این مملکت، گلاب به رویتان اصلاً نیاز نیست لای هیچ کتابی را باز کنید، تفکر و مذاقه را که اصلاً صحبتش را نکنید. گوش دادن به سخنرانی ها و خواندن مقالات و یادداشت های بزرگان هم به هیچ عنوان... فقط کافی است سیگاری گوشه لبانتان بگذارید و چشمانتان را تنگ کنید و فقط حرف بزیند و افاضات کنید؛ با این رویکرد ژست روشنفکری مثل آب سد کبود وال از تمام سلول های بدن تان سرریز می شود و نصف شهر شما را به عنوان روشنفکر با انگشت به یکدیگر نشان می دهند! علت هم دارد. شما در قاب عکس های سیاه و سفید روشنفکران و افراد سرشناس دنیا بر روی دیوار های کافی شاپ ها و کافه کتاب های مملکت، هیچ وقت تصویر جان وین، استیو مک کوئین، آلبرکامو و ژان پل سارتر و ... را بدون سیگار نمی بینید. به همین دلیل جماعت کثیری برای نزدیک شدن به شخصیت های محبوب شان مجبورند در کنار پوشاک روشنفکری که شرح آن در بالا ذکر شد، سیگار را هم به ملزومات این پدیده اضافه کنند! البته این یک طرف داستان است و مایقی افراد جامعه که در سال ۶۵ میلیارد نخ سیگار دود می کنند، اصلاً نامی از این بزرگواران را نشنیده اند و حالشان هم از شبه روشنفکری و این جنگلگول بازی ها به هم می خورد! اما این را شنیده اند سیگار بعد از غذا می چسبد ... فقط همین... فلذا از آنجایی که جمعیت هدف در مطلب امروز ما بیش از چند ده میلیون نفر است و بخش عظیمی از چرخ اقتصادی مملکت را همین دوستان یک تنه هل می دهند، بر خود واجب دانستیم مقوله سیگار و گرانی عوارض این محبوب غیر دوست داشتنی را آچار کشی کنیم.

حقیقت امر این است که ما که جای خود داریم، حتی آدم اسमित، بنیان گذار علم اقتصاد و مکتب اقتصادی کلاسیک هم می دانند که طرح ها و لوائح اقتصادی باید طوری تصویب شوند که با توان مردم سازگار باشند یا دستکم با جیب مردم یک مختصر همخوانی داشته باشد. آدم اسमित و کل مقامات اقتصادی کشورهای دنیا در جریان این واقعیت هستند الا سازمان جهانی بهداشت و هم پالکی هایشان که راه به راه افاضات می کنند که دولت ها مالیات بر دخانیات را افزایش دهند!

البته پیش خودمان بماند سازمان بهداشت جهانی شش راهبرد برای کنترل دخانیات معرفی کرده است که چون آن ۵ راهبرد برای دولت هزینه دارد، نفعاً پا را گذاشته اند بیخ خود سیگار و مالیاتش را در بودجه ۱۴۰۲ زیاد کرده اند! به این امید که تعداد سیگاری های مملکت کم شود. فقط دوستان در جریان باشند با این افزایش مالیات اگر تعداد سیگاری ها افزایش پیدا کرد تعجب نکنید. چون با این رویه ۳۰ الی ۴۰ درصد تولید داخل کم می شود و بازار در اختیار قاچاقچیان کشورهای همسایه قرار می گیرد. سیگار خارجی هم که خودتان در جریان کیفیت و بسته بندی اش هستید. لاکردار از بس که بسته بندی شکل و با کلاسی دارد، آدم هوس می کند یک کارتن خالی اش را گیر بیارود و داخلش را با آدامس موزی پر کند و در داشبورد ماشینش نگه دارد!

بین الملل

سناریوی غرب برای شکست مسکو؛ از توهم تا واقعیت

غرب به قدری زیاد است که بتواند روسیه را شکست دهد.

تحلیلگر مسائل سیاست خارجی با بیان اینکه روسیه به لحاظ کمی سلاح های اتمی روسیه از آمریکا بیشتر است، یادآور شد: شکست چنین قدرتی در سرزمین مادری خودش دور از تصور است. طی یک سال اخیر آمریکا و اروپا حداقل میلیارد دلار به اوکراین کمک کردند اما همچنان ۲۰ درصد خاک اوکراین در اختیار روسیه است.

وی افزود: امروز نه تنها از ضدحمله اوکراین خبری نیست بلکه روسها دارند روستا به روستا و شهر به شهر در خاک اوکراین پیش می روند. حتی رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا بازپس گیری کریمه را غیرممکن خوانده است. حالا در آینده چه اتفاقی می افتد، نمی دانم ولی می توانم بگویم با این همه کمک های مالی و نظامی غرب، هنوز ورق به نفع اوکراین در جنگ با روسیه برنگشته است.

ابوالفتح گفت: اوکراین فعلا قابلیت حفظ سرزمین های کنونی خودش را دارد اما اینکه بتواند سرزمین های از دست رفته را پس بگیرد، جای شک و شبهه فراوانی دارد.

حمایت خودشان وارد جنگ شدند اما الا روس ها برای خاک سرزمین مادری خودشان می جنگند. وی افزود: روسیه معتقد است کریمه متعلق به خاک خودش است، حالا اینکه اوکراین در جنگ متعارف به کریمه حمله کند و بخواهد آن را بازپس گیرد، خیلی جای شک و شبهه وجود دارد. اگر روسیه سلاح اتمی نداشت حتما قدرت نظامی



شوروی در افغانستان یا آمریکا در ویتنام داشت، فرق می کند. در آن جنگ ها آمریکا و روسیه در دفاع از حکومت مورد

اوکراین توسط اروپا و آمریکا افزود: غربی ها از سلاح های سبک گرفته تا موشک های با بردبالا، جنگنده و سامانه های ضد موشکی را تحویل ارتش اوکراین دادند بنابراین هر آنچه تاکنون در توان داشتند برای شکست روسیه مقابل روسیه خیلی با اعتماد به نفس سخن می گویند. واشنگتن از بازپس گیری کریمه توسط اوکراین دفاع می کند، مکرون رئیس جمهور فرانسه زمان مذاکرات با مسکو را به بعد از ضدحمله اوکراین موکول می کند که قرار است در آینده ای نزدیک علیه مواضع روس ها انجام شود. در واقع تصور غرب این است که «با تجهیز ارتش اوکراین تا اواخر بهار، زمینه یک ضدحمله نظامی به روسیه را ترتیب دهد، به طوری که این ضدحمله سرنوشتر جنگ را تعیین کند. با این اتفاق اوکراین پیروز نبرد خواهد بود. این یعنی فروپاشی امپراتوری مسکو» اما سنوآل این است که این سناریوی اروپا و آمریکا چقدر با واقعیت صحنه همخوانی دارد.

امیرعلی ابوالفتح در گفت و گو با خبرنگار «فردا» درباره سناریوی غرب برای شکست مسکو گفت: غربی ها عزم خودشان را جزم کردند که به هر شکل ممکن روسیه را در جنگ نظامی با اوکراین شکست دهند تا آنجا هم که بتوانند به اوکراین کمک می کنند و بیش از پیش در این جنگ درگیر می شوند. وی با اشاره به تجهیز نیروهای نظامی

توربین های «بار اول» ایرانی چگونه جای تجهیزات ژیمنس را در روسیه گرفت؟

دود تحریم های غرب به چشم آلمان هم می رود

پیشرفت ایران در زمینه ساخت توربین گازی به دلیل اعتماد به داخل و تولید بار اول و بومی سازی تجهیزاتی است که تحریم مانع ورود آن ها به کشور می شود.

این اعتماد به توان متخصصان داخلی در حال نتیجه دادن است و رخدادهایی همچون صادرات کاتالیست به روسیه، استفاده از توربین های ایران به جای توربین های ژیمنس آلمان و تجهیز پالایشگاه های فراسرزمینی توسط کشورمان در سایه همین امر محقق شد. تولیدات بار اول می توانند در پالایشگاه ها و نیروگاه های غیر فعال یا نیمه فعال کشورهای دیگر استفاده شود.

ادامه مطلب در صفحه ۷

اعلام کرد. سرانجام، راشاتودی در گزارشی که در ۲۱ بهمن ماه سال جاری منتشر کرد، آغاز تولید قطعات ایرانی را برای جایگزینی توربین های ژیمنس در نیروگاه های آبی روسیه اعلام کرد. واحدهای توربین گازی MGT-۷۰ ساخت ایران که در قالب «تولیدات بار اول» در ایران تولید شده بود، حالا می تواند جای خالی تجهیزات غول صنعتی ژیمنس را نیز پر کند. پیش تر نیز صادرات کاتالیست های ایرانی به صنایع پتروشیمی روسیه شاهدهی بر این مدعا بود که ایران می تواند کمبودهای ناشی از خروج شرکت ژیمنس از این کشور را رفع کند.

با شدت گرفتن تحریم های غرب بر ایران، دامنه این تحریم ها، تجهیزات صنایع نفت و گاز ما را نیز در بر گرفت؛ مساحت کل ۱۶۷/۹ مترمربع که در همکف ۱۲/۵ مترمربع با کاربری خدمات محله ای و مایقی با کاربری مسکونی می باشد. ذکر این نکته ضروری به نظر می رسد که ارزش مشخص شده در ذیل با لحاظ اینکه نقل و انتقال هیچگونه منع قانونی نداشته و بدنه با بانک ها، شهرداری ها، ادارات و اشخاص حقیقی و حقوقی ... نیز ندارد تعیین گردیده است. ۵- مشخصات فنی ملک: ملک به صورت جنوبی ساز با دیوار باربر وسط، سقف طاق ضربی و فاقد نما بوده و طبقه همکف دارای پذیرایی، آشپزخانه، اتاق، سرویس بهداشتی و حمام که کف پذیرایی موزائیک، بدنه تا ۲/۱ متر سنگ و سقف سفید، آشپزخانه با کف سرامیک، بدنه کاشی و کابینت فلزی و بنا بر اظهارات زیرزمین از نظر صرفی مطابق طبقه همکف می باشد. حیاط با کف سنگ، بدنه سرامیک که در آن یک سرویس بهداشتی احداث گردیده است. ملک دارای یک انشعاب آب، یک انشعاب برق و یک انشعاب گاز و سیستم سرمایشی کولر آبی و سیستم گرمایشی بخاری گازی است. زیرزمین براساس اظهارات تا بهمن ماه ۱۴۰۱ با سی میلیون تومان رهن و اجاره ماهانه یک میلیون و دویست هزار تومان در تصرف مستاجر و طبقه همکف در تصرف خانم طاهره چراغی زاده می باشد. ۶- ارزش ملک ارزش شدنانگ ملک موضوع با عنایت به وضعیت کنونی بازار، موارد و مشخصات فوق الذکر، شرایط موجود، موقعیت محلی، شارح دسترس، مساحت، کیفیت اعیانی احداثی، نوع سند، سایر جهات مؤثر در ارزیابی

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت دوم

به موجب دستور فروش صادره از شعبه ۸ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان قم که در شعبه ۱۳ اجرای احکام مدنی به شماره ۱۳۱۴۰۱/۱۰۱۴۰۱/ج ۴۹۴ ثبت گردیده خواهان زهرا کمیحانی بزچلونی خواننده طاهره چراغی زاده مبنی بر فروش پلاک ثبتی ۲۸۷ فرعی از ۲۳۳۴ اصلی بخش ۲ قم کارشناس به شرح ذیل ارزیابی کرده است. مبنی بر ارزیابی پلاک ثبتی ۲۸۷/۲۳۳۴ اصلی، در معیت خانم چراغ زاده نسبت به بازدید از ملک مورد نظر اقدام و پس از بررسی های لازم نظریه کارشناسی به شرح ذیل ارزیابی تقدیم می گردد: ۱- مشخصات مالکین براساس اسناد ارائه شده: خانم طاهره چراغ زاده فرزند قند علی مالک ۶۳ سهم از ۲۴۰ سهم ششدانگ و خانم زهرا کمیحانی بزچلونی فرزند احمد مالک ۱۷۷ سهم از ۲۴۰ سهم ششدانگ ۲- موقعیت ملک: قم - خیابان کشاورز شمالی - خیابان شهید موسوی - پلاک ۱۵ ۳- مشخصات ثبتی ملک: ملک دارای یک سند ششدانگ به شماره ملک ۲۸۷ فرعی از ۲۳۳۴ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم که در دفتر ۵۱۲ صفحه ۵۶ با شماره ۸۳۲۲۰ به ثبت رسیده است. ۴- مشخصات عرصه و اعیان ملک: عرصه ششدانگ ملک براساس سند شمالا به طول ۶ متر به پلاک مجاور، شرقا به طول ۱۵/۷ متر به پلاک ۱۵/۷ متر به پلاک مجاور، جنوبا به طول ۶ متر به شارع به عرض سی متری - غربا به طول ۱۵/۴ متر به پلاک مجاور و در کل به مساحت ۹۳/۳ مترمربع بوده و براساس گواهی عدم خلاف شماره ۱۳۴۴۸/۱۰/۲ مورخ ۱۳۹۰/۲/۲۷ اعیانی در دو طبقه زیرزمین، همکف با

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول

به موجب دستور فروش صادره از شعبه ۸ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان قم که در شعبه ۱۰ اجرای احکام مدنی به شماره ۱۰۱۴۰۱/۱۰۱۴۰۱/ج ۵۸۶ ثبت گردیده خواهان کاظم محبوبی خواندگان حسین، حسن و امیر همگی محبوبی مبنی بر فروش پلاک ثبتی ۴۷۰ اصلی بخش ۲ قم که کارشناس به شرح ذیل ارزیابی کرده است. موضوع: ارزیابی و قیمت گذاری دقیق ملک به شماره پلاک ثبتی صفر فرعی از ۴۷۰ اصلی بخش دو قم واقع خیابان هفت تیر کوچه ۸ دست چپ نبش فرعی اول پلاک ۲۲ که پستی ۳۷۱۶۸۶۳۷۳۲۷۲۱ نوسازی ۱۸-۱۸-۲۳-۳ به مساحت ۲۲۰ متر مربع شماره دفتر الکترونیکی ۰۹۹۱۹۴۵۱۶۶۲ شماره اعتراض عطف به ابراهیه شماره ۰۸۵۵۶۱۸۲/۱۴۰۱۰۲۱۰۰۰۸ پرونده شماره ۱۴۰۱۰۲۹۲۰۰۰۷۶۴۷۵۸ و بایگانی شماره ۰۱۰۰۵۸۶ مورخ ۱۴۰۱/۸/۱۸ که: قرار کارشناسی: ارزیابی و قیمت گذاری دقیق ملک با مشخصات فوق الذکر گردش کار: با ابراغ صادره به شماره فوق الذکر از محل به آدرس فوق الذکر و مطابق کروکی ذیل الذکر روز سه شنبه مورخ ۱۷ آبان یا راهمانی آقای محبوبی به شماره تماس ۰۹۹۱۹۴۵۱۶۶۲ بازدید به عمل آمد و مشاهده شد که ساختمان در دو طبقه زیرزمین و همکف که کلا مخروبه شده است و قابلیت استفاده و بهره برداری با شرایط فعلی ندارد. دارای کنتور آب و کنتور گاز و دو انشعاب برق میباشد. شرح: دارای سند تک برگ به شماره ۲۱۳۰۰۲/۹۶ مورخ ۱۳ مرداد ۱۳۹۷ در شهرداری منطقه سه قم واقع و براساس سند مساحت عرصه وضع موجود ۲۲۰ مترمربع با ۱۳/۶۵ متر بر به شارع ۵/۵ متری و ۱۶/۲۰ متر بر به شارع به عرض ۲/۷ متری فاقد بنای قابل استفاده. ساختمان با اسکلت دیوار باربر و سقف های طاق ضربی با ستون وسط نمای آجر و درب و پنجره آهنی عادی. عرصه و اعیان خانه (وضعیت خاص طلق) با شماره صفر فرعی از چهارصد و هفتاد و پنج و بخش دو حوزة ثبت ملک اداره دو قم استان قم به مساحت (۲۲۰) دویست و بیست مترمربع حدود خانه شمالا درب و دیوار بطول ۱۳/۶۵ سیزده متر و شصت و پنج سانتی متر به کوچه به عرض پنج و پنج دهم متر شرقا درب و دیوار بطول ۱۶/۲۰ شازده متر و بیست سانتی متر به کوچه به عرض دو و هفت دهم متر جنوبا

اطلاعیه روزنامه گوچه

از آنجایی که مطبوعات و رسانه ها پل ارتباطی بین مردم و مسئولان محسوب می شوند، روزنامه گوچه بر پایه همین رسالت، در نظر دارد ستون { تریبون شهروندان } خویش را مجدداً فعال نماید. تا بر اساس آن مردم بتوانند مشکلات، پیشنهادات و انتقادات خویش را با مقامات ارشد استان در حوزه های اجتماعی، فرهنگی و شهری با مسئولان در میان بگذارند. مقامات مسئول هم می توانند بر پایه مطالب مطرح شده پاسخ های لازم را داده و در اختیار گوچه قرار دهند تا در همین ستون چاپ و به اطلاع مردم برسد. از این رو روزنامه گوچه شبکه مجازی ایتا را برای این منظور برگزیده است. مسئول این بخش در روزنامه گوچه هر مطلبی که مستدل و همراه با مدارک و آدرس صحیح باشد را منتشر خواهد کرد و پاسخی که مسئولان در اختیار روزنامه گوچه قرار می دهند نیز در همین ستون منعکس خواهد شد. امید است این ستون مورد استقبال مردم و مسئولان قرار گیرد تا با این تعامل، اندکی از مشکلات و آلام احتمالی مردم کاهش یابد. شماره مورد نظر در ایتا به قرار زیر می باشد. ۰۹۱۲۲۵۲۴۶۳۸



رئیس بگریان، عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، با اشاره به این موضوع که در زمینه تولید توربین‌ها شرکت‌های مطرحی در کشور داریم، تصریح کرد: این فناوری که ما طی سال‌های گذشته از زمینس آلمان برای توربین‌ها گرفتیم در آن سال‌ها از سطح خوبی برخوردار بود. وی افزود: کم و کیف قراردادها و توافقات انجام‌شده هنوز مشخص نیست، اما ورود توربین‌های بومی ایرانی به روسیه، به معنی تثبیت حضور ایران در این حوزه صنعتی با کمک شرکت‌های دانش‌بنیان در یک کشور خارجی است. این اقدام علاوه بر اهمیت پیگیری تحقیق و توسعه در صنایع کشور به کمک سیاست تولید بار اول، به برندینگ کشور ما و مطرح شدنش در سطح منطقه کمک می‌کند و مزیت بالایی محسوب می‌شود. با توجه به رشد تبادلات دو کشور انتظار می‌رود که این امر دستاوردهای ارزی بالایی هم برآیند داشته باشد.

تولید تجهیزات و کالاهای بار اول نشان‌دهنده توانمندی بالای دانش‌بنیان‌ها در عرصه‌های مختلف صنعت است.

سازمان آگهی های روزنامه گوپه آگهی می پذیرد / تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت دوم

فوق الذکر در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۰ ساعت ۱۰/۱۰/۱۵ صبح به آدرس قم، خ ساحلی، جنب زندان ساحلی دادگاه های حقوقی واحد اجرای احکام مدنی اتاق مزایده از طریق مزایده حضوری به فروش برسد. لذا افرادی که قصد بازدید از مورد مزایده را دارند می توانند در مدت پنج روز مانده به مزایده با هماهنگی این اجرا از مورد مزایده بازدید و در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد دهند واگذار می گردد. (شرکت کنندگان می بایست مبلغ پیشنهادی مزایده را در یکی از کارت های بانکی عضو شتاب که به نام خود شخص باشد همراه داشته باشند) ضمناً داوروز اجرا می تواند پرداخت بهای اموال را به وعده قرار دهد در این صورت برنده مزایده باید ده درصد بها را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم نماید. حداکثر مهلت مزبور از یک ماه تجاوز نخواهد کرد و در صورتی که برنده مزایده در موعد مقرر بهای اموال را نپردازد سپرده پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد. این آگهی یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج می گردد. جهت اطلاعات بیشتر به واحد مراجعه نمایید.

ضربی) می باشد. طبقه فوقانی در سال های اخیر احداث شده و دارای پایانکار نمی باشد مطابق مستندات اعیانی طبقه زیرزمین ۱۲۸ مترمربع و همکف ۱۳۴ مترمربع که ۵۰ مترمربع ان تجاری و مابقی مسکونی است طبقه فوقانی به صورت واحد مسکونی دارای ۲۷ مترمربع چهار خواب است سیستم گرمایشی طبقات بخاری و ابگرمکن و سرمایش کولر آبی و گازی می باشد کف طبقات زیرزمین و همکف موزاییک فرش و طبقه فوقانی سرامیک فرش و پانچره ها پروفیل آهن است این ملک دارای ۳ رشته انشعاب برق تکفاز و ۱ رشته برق ۳ فاز و ۲ انشعاب آب مشترک می باشد. ساختمان فاقد نماسازی و مغازه ها دارای درب کرکره اتوماتیک و مالک با توجه به برآورد انجام شده سهیل البیع است. ب. نظریه : با عنایت به موارد فوق و ملاحظه موقعیت ملک ، ارزش عرصه ۲۵۰ مترمربع و تجاری ۵۰ مترمربع مبلغ ۲۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و ارزش اعیانی به مساحت ۴۴۲ مترمربع و حیاط سازی و انشعابات مبلغ ۱۴/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و ارزش ملک موصوف مجموعاً مبلغ ۴۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال چهل دو میلیارد ریال ارزیابی و اعلام می گردد. ضمناً حسب اعلام کارشناسی طبقات مسکونی در اختیار مالک و صرفاً یکی از مغازه ها در اختیار مستاجر به مبلغ ودیعه ۵ میلیون تومان و ماهیانه ۷۰۰/۰۰۰ تومان تا پایان سال ۱۴۰۱ در اجاره می باشد. مقرر گردید موارد

به موجب اجرائیه صادره از شعبه ۲۵ دادگاه حقوقی شهرستان قم که در شعبه ۱۲ اجرای احکام مدنی قم به شماره ۱۳۱/۱۴۰۱/ج/۶۴ ثبت گردیده له جواد حانی علیه احمد سلیمی محکوم علیه محکوم است به پرداخت ۱۳۳۹۰۰۰/۱۳۳۹۰۰۰ ریال در حق محکوم له و مبلغ ۲۶/۹۵۰/۰۰۰ ریال نیم عشر در حق صندوق دولت ، شخص ثالث (رضا سلیمی) در قبال بدهی محکوم علیه پلاک ثبتی ۱۵۵ فرعی از ۲۱۴۲ اصلی بخش ۲ قم توقیف نموده که کارشناس به شرح ذیل ارزیابی نموده است ضمناً حسب اعلام مالک کل شش دانگ پلاک فوق به فروش خواهد رسید. با احترام ، عطف به پرونده کلاسه (بایگانی ۰۱۰۰۰۶۴) در خصوص کارشناسی (ارزیابی) از ملک معرفی شده پلاک ثبتی ۱۵۵/۱/۲۱۴۲ بخش ۲ ثبت قم به آدرس یادگار امام ، بلوار موسوی ۲۰ متری شهید منتظر پلاک ۶۵ پس از مراجعه به محل وقوع ملک و انجام بررسی های لازم نظریه کارشناسی خود را جهت استحضار تقدیم می نماید. الف - مشخصات ثبتی و اعیانی : ملک مورد نظر شده به آدرس فوق به نام آقای رضا سلیمی با پلاک ثبتی ۱۵۵/۱/۲۱۴۲ بخش ۲ ثبت قم با شماره ثبت ۲۳۵۴۴ دارای سند دفترچه ای ۶ دانگ و گواهی پایان کار در دو طبقه زیرزمین و همکف به شماره ۸۸۸۸/۱/ج مورخ ۹۰/۱۲/۲۱ که در حال حاضر به صورت ۳ طبقه اسکلت فلزی و سقف تیر آهن (طاق)

انجام کلیه امور برق ساختمان صفر تا صد
کالای برق و خدمات فنی و اجرا
سیم کشی، عیب یابی و رفع ایرادات برق منازل، ساختمان های اداری و سازمان ها و مدارس ...
نصب، سیم کشی و عیب یابی ایفون ...
نصب و راه اندازی و عیب یابی آنتن ...
نصب کلید و پریز و روشنایی ...
راه اندازی و نصب و کابل کشی کولر آبی ...
جهت اطلاعات بیشتر، بازدید و مشاوره کار با ما تماس بگیرید
۰۹۱۲۵۵۳۴۶۰۹



دعوت به همکاری
به یک نفر کارشناس بهداشت حرفه ای و HSE با ۳ سال سابقه کار بصورت تمام وقت در یک کارخانه تولید سرویس قاشق و چنگال استیل و ادوات آشپزخانه با حقوق و مزایای مکفی و سرویس ایاب و ذهاب و نهار و صبحانه نیازمندیم
لطفاً به هیچ وجه تماس گرفته نشود، رزومه کاری در واتس آپ یا پیام رسان ایتا به شماره ۰۹۱۹۴۸۳۳۶۷۶ ارسال گردد

دعوت به همکاری
شرکت بیمه پاسارگاد
جهت تکمیل خود به تعدادی نیروی فعال بصورت تمام وقت و نیمه وقت نیازمند است یک فرصت شغلی مناسب برای دانشجویان و بانوان خانه دار عزیز
شرایط لازم: دانشمند مدرک دیپلم و بالاتر ظاهری ارسته و خوش صحبت جهت کسب اطلاع بیشتر با این شماره تماس بگیرید
۰۹۱۹۲۵۲۵۰۴۶
بیمه پاسارگاد

دعوت به همکاری
پرستار خانم
صورت تمام وقت جهت همکاری نیازمندیم. همراه با جای خواب جهت اسکان
۰۹۱۹۰۴۸۷۵۷۰
دعوت به همکاری
سوهان واعظ
به یک نیروی خانم ترجیحاً زیر ۳۵ سال جهت بسته بندی سوهان نیازمندیم.
ترجیحاً وارد حقوق توافقی
ساعت کاری: ۸:۳۰ الی ۱۷
آدرس: خیابان توحید خیابان طفلان مسلم - نرسیده به کوچه ۱۰
۰۹۱۹۳۵۰۱۴۰۵

دعوت به همکاری
به تعدادی فروشنده خانم نیازمندیم در قسمت فروش نیازمندیم
زنگ کاری / متعهد به کار
۰۹۳۷۹۸۳۲۳۵۳
دعوت به همکاری
به تعدادی ماشین پوزو و سمند و پراید را راننده از ساعت ۹ الی ۱۵ جهت سرویس از گانهای نیازمندیم. درآمد بالا
نشانی: ۵۰ متری مدرس خیابان قوچکوشانی
۰۹۱۰۹۹۸۷۰۰۴
دعوت به همکاری
به تعدادی ماشین پوزو و سمند و پراید را راننده از ساعت ۹ الی ۱۵ جهت سرویس از گانهای نیازمندیم. درآمد بالا
نشانی: ۵۰ متری مدرس خیابان قوچکوشانی
۰۹۱۰۹۹۸۷۰۰۴
دعوت به همکاری
به تعدادی ماشین پوزو و سمند و پراید را راننده از ساعت ۹ الی ۱۵ جهت سرویس از گانهای نیازمندیم. درآمد بالا
نشانی: ۵۰ متری مدرس خیابان قوچکوشانی
۰۹۱۰۹۹۸۷۰۰۴

دعوت به همکاری
به تعدادی کارگر ساده و راننده لیفتراک و لوادر و ولوو، جوشکار ماهر جهت همکاری در کارخانه گنج نیازمندیم.
همراه با شرایط ذیل:
حقوق مناسب و ماهیانه، بیمه تامین اجتماعی، بیمه تکمیلی، همراه با سرویس از قم و پردیس، همراه با صبحانه، نهار، شام به صورت شیفیت ۱۲ ساعته
نشانی: جاده قدیم ساره شهرک صنعتی سلفچگان انتهای بلوار اصلی جاده اختصاصی (کارخانه بایت فالت ایران)
۰۹۱۲۸۵۲۷۸۷۳

دعوت به همکاری
شرکت استیل ریزان
از افراد واجد شرایط دعوت به همکاری می نمایم:
۱. کاردانی یا کارشناسی ایمنی صنعتی
۲. نیروی دیپلم یا لیسانس متالوژی
۳. نیروی برقکار
۴. نیروی ساده
۵. نیروی تاسیسات (فنی)
۶. آهنگر ۷. جوشکار
حقوق توافقی / بیمه تکمیلی / بیمه از روز اول قرارداد / ایاب و ذهاب با سرویس تمام نقاط شهر / صبحانه، نهار، عصرانه، شام با شرکت / صندوق وام / رتبه بندی گروه شغلی / حق اولاد برای مجردین و انشعاب بدون اولاد
لطفاً رزومه خود را به آدرس ایمیل شرکت ارسال نمایید
steeliran۱۳۶۴@gmail.com
۳۳۴۴۰۱۲۳
آدرس: کیلومتر ۱۲ جاده کاشان، ۳۰ متری اول سنگری ها - شرکت استیل ریزان

دعوت به همکاری
جامعه دندان پزشکی استان قم
(فقط خانم ها) ترم زمستانه
۳۲۹۰۴۳۷۴
ساعت تماس: ۹ صبح الی ۱۳
بلوار عطاران، خیابان سعیدی، سیدی ۳، پلاک ۹، طبقه زیر همکف

دعوت به همکاری
دیپار تمان املاک و توتوس
در نظر دارد از میان علاقمندان به حرفه املاک، تعدادی مشاوران استخدام مینماید:
حقوق و مزایا به صورت پورسانتی و درصدی می باشد.
حضور در محیط کار به صورت دو شیفت و منظم
عدم اشتغال به حرفه و شغل دیگری همزمان با کار
داشتن روابط عمومی عالی و فن بیان خوب
۰۹۱۹۸۸۶۰۳۳۲
خدمات باربری کارگر وانت بار- نیسان ایسوزو کامیون
۰۹۱۹۲۵۳۱۷۵۹

دعوت به همکاری
به تعدادی جوان آقا جهت کار در سوپر مارکت واقع در روستای مبارک آباد با حقوق مناسب نیازمندیم
ساعت کاری ۱۴ الی ۲۴ ابتدای روستای مبارک آباد. کبان مارکت
۰۹۱۹۱۵۳۰۳۳۶
دعوت به همکاری
به تعدادی ماشین پوزو و سمند و پراید را راننده از ساعت ۹ الی ۱۵ جهت سرویس از گانهای نیازمندیم. درآمد بالا
نشانی: ۵۰ متری مدرس خیابان قوچکوشانی
۰۹۱۰۹۹۸۷۰۰۴

دعوت به همکاری
به تعدادی ماشین پوزو و سمند و پراید را راننده از ساعت ۹ الی ۱۵ جهت سرویس از گانهای نیازمندیم. درآمد بالا
نشانی: ۵۰ متری مدرس خیابان قوچکوشانی
۰۹۱۰۹۹۸۷۰۰۴
دعوت به همکاری
به تعدادی ماشین پوزو و سمند و پراید را راننده از ساعت ۹ الی ۱۵ جهت سرویس از گانهای نیازمندیم. درآمد بالا
نشانی: ۵۰ متری مدرس خیابان قوچکوشانی
۰۹۱۰۹۹۸۷۰۰۴
دعوت به همکاری
به تعدادی ماشین پوزو و سمند و پراید را راننده از ساعت ۹ الی ۱۵ جهت سرویس از گانهای نیازمندیم. درآمد بالا
نشانی: ۵۰ متری مدرس خیابان قوچکوشانی
۰۹۱۰۹۹۸۷۰۰۴

آموزشگاه آرایشگری آقای خاص
آموزش صفر تا صد آرایشگری از مبتدی تا حرفه ای
هدای گواهی نامه بین المللی از سازمان فنی و حرفه ای
تضمین یادگیری
پرداخت شهریه به صورت اقساط
برای شرکت در کلاس ها و اطلاعات تماس بگیرید
۰۲۵۳۹۱۱۳۳۱-۰۹۱۹۱۹۷۷۰۷۹

دعوت به همکاری
مانتو صبا
به تعدادی فروشنده خانم به صورت تمام وقت نیازمندیم.
همراه با هزینه سرویس برگشت / پایه حقوق ۵/۰۰۰
میلیون همراه با اضافه کاری همراه با عصرانه و شام
۰۹۱۲۰۹۵۰۷۴۸

دعوت به همکاری
به تعدادی استاد کار ماهر و آهنگر کیلویی کار نیاز مندیم.
کار دائمی می باشد
حقوق روز مزد ۶۰۰ تومان
۰۹۱۲۳۵۱۳۲۲۳

دعوت به همکاری
دیپار تمان املاک و توتوس
در نظر دارد از میان علاقمندان به حرفه املاک، تعدادی مشاوران استخدام مینماید:
حقوق و مزایا به صورت پورسانتی و درصدی می باشد.
حضور در محیط کار به صورت دو شیفت و منظم
عدم اشتغال به حرفه و شغل دیگری همزمان با کار
داشتن روابط عمومی عالی و فن بیان خوب
۰۹۱۹۸۸۶۰۳۳۲

دعوت به همکاری
به تعدادی جوان آقا جهت کار در سوپر مارکت واقع در روستای مبارک آباد با حقوق مناسب نیازمندیم
ساعت کاری ۱۴ الی ۲۴ ابتدای روستای مبارک آباد. کبان مارکت
۰۹۱۹۱۵۳۰۳۳۶
دعوت به همکاری
به تعدادی ماشین پوزو و سمند و پراید را راننده از ساعت ۹ الی ۱۵ جهت سرویس از گانهای نیازمندیم. درآمد بالا
نشانی: ۵۰ متری مدرس خیابان قوچکوشانی
۰۹۱۰۹۹۸۷۰۰۴

دعوت به همکاری
به تعدادی ماشین پوزو و سمند و پراید را راننده از ساعت ۹ الی ۱۵ جهت سرویس از گانهای نیازمندیم. درآمد بالا
نشانی: ۵۰ متری مدرس خیابان قوچکوشانی
۰۹۱۰۹۹۸۷۰۰۴
دعوت به همکاری
به تعدادی ماشین پوزو و سمند و پراید را راننده از ساعت ۹ الی ۱۵ جهت سرویس از گانهای نیازمندیم. درآمد بالا
نشانی: ۵۰ متری مدرس خیابان قوچکوشانی
۰۹۱۰۹۹۸۷۰۰۴
دعوت به همکاری
به تعدادی ماشین پوزو و سمند و پراید را راننده از ساعت ۹ الی ۱۵ جهت سرویس از گانهای نیازمندیم. درآمد بالا
نشانی: ۵۰ متری مدرس خیابان قوچکوشانی
۰۹۱۰۹۹۸۷۰۰۴

دعوت به همکاری و استخدام
دعوت به همکاری
به تعدادی چرخکار و نیروی ساده خانم جهت کار در تولیدی پوشاک نیازمندیم.
محدوده مبلان
۰۹۱۹۴۵۲۵۹۵۲

دعوت به همکاری
نگهبان با سابقه کار جهت کار در کارخانه نیاز مندیم.
حقوق قانون کار + بیمه و مزایا
۰۹۱۲۷۵۰۵۱۲۶

دعوت به همکاری
رستوران بزرگی
جهت تکمیل کادر خودبه افراد زیر نیازمند است:
نیروی ساده آقا و خانم با ظاهری مناسب
تعدادی صندوقدار خانم
حقوق بیمه اضافه کاری + صبحانه + نهار + شام + سرویس رفت و برگشت ساعت حرکت سرویس جهت مصاحبه از میدان امام ایستگاه دارالشفا ۷۳۵ مراجعه حضوری از ساعت ۷ الی ۱۵
کیلومتر ۶ اتوبان قم تهران سرای مهر و ماه رستوران بزرگی
۰۹۱۹۳۲۹۱۴-۳۳۳۶۱۰۳۵

دعوت به همکاری
به تعدادی کارگر ساده جوان جهت انجام کلیه کارهای بوفه تنقلات، نظافت، چیدمان اجناس، فروش و واقع در بوستان علوی، بوستان هاشمی و مهدی نیازمندیم.
ساعت کاری: ۸ الی ۹ ساعت در روز
شیفت صبح: ۱۱ الی ۷ عصر / شیفت عصر: ۷ الی ۳ صبح
حقوق: ۴ الی ۵ میلیون (بسته به ساعت کاری و انجام کارها در روز)
ساعت تماس: ۴ عصر به بعد
۰۹۱۲۵۹۹۴۵۶۱

دعوت به همکاری
کارخانه مواد غذایی جهت تکمیل کادر خود به افراد ذیل نیازمند است:
نیروی فروش خانم (۱ نفر) * حسابدار خانم (۱ نفر) * مدیر بازار یابی آقا یا خانم (۱ نفر) * نیروی مکانیک آقا (۱ نفر) * نیروی ساده (دست به آچار) (۱ نفر) * مدیر تولید آقا (۱ نفر) * راننده لیفتراک (۱ نفر)
آدرس: شکوهیه
۳۳۳۴۰۲۰۵

دعوت به همکاری
فروش محصولات غذایی قابل توجه خانم های خانه دار که دنبال منبع درآمد هستند حتی بدون نیاز به مراجعه به فروشگاه برای بازار یابی
۰۹۱۹۱۴۷۷۶۷۸
دعوت به همکاری
به یک نفر تلفنچی از ساعت ۷ صبح تا ۲ ظهر جهت پاسخگویی تلفن نیازمندیم.
(حقوق روزی ۱۰ هزار تومان + ماهانه ۳ میلیون) ترجیحاً بازنشسته یا دانشجو باشد (عطاران، کوچه ۱۷، پلاک ۶۴)
۰۹۱۲۶۵۳۳۴۴۰
دعوت به همکاری
به تعدادی ماشین پوزو و سمند و پراید را راننده از ساعت ۹ الی ۱۵ جهت سرویس از گانهای نیازمندیم. درآمد بالا
نشانی: ۵۰ متری مدرس خیابان قوچکوشانی
۰۹۱۰۹۹۸۷۰۰۴

سازمان آگهی‌های روزنامه گویه آگهی می‌پذیرد

تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

دوشنبه ۱ اسفند ۱۴۰۱/ شماره ۲۱۱۹

خبر

سفر معاون حوزه های علمیه کشور به مناطق زلزله زده خوی



حجت الاسلام والمسلمین میرقاسمی به نمایندگی از آیت الله اعرافی مدیر حوزه های علمیه کشور از مناطق زلزله زده خوی بازدید کرد. به گزارش خبرگزاری حوزه از ارومیه، حجت الاسلام والمسلمین زین العابدین میرقاسمی معاون منابع انسانی و پشتیبانی حوزه های علمیه به نمایندگی از آیت الله اعرافی با سفر به شهرستان خوی، به صورت میدانی از مناطق زلزله زده بازدید کرد و در جریان روند کمک رسانی به زلزله زدگان قرار گرفت.

در جریان این سفر، برخی از مدیران معاونت منابع انسانی و پشتیبانی حوزه های علمیه کشور و مدیر حوزه علمیه آذربایجان غربی، حجت الاسلام والمسلمین میرقاسمی را همراهی کردند.

معاون منابع انسانی و پشتیبانی حوزه های علمیه کشور پس از بازدید میدانی از مناطق زلزله زده به فرآگاه جهادی صاحب الزمان(عج) ویژه امدادرسانی حوزویان به مردم زلزله زده و مدرسه علمیه خوی رفت و در ادامه با حضور در جمع اساتید و طلاب، پای صحبت ها و دغدغه های آنان نشست.

حجت الاسلام والمسلمین میرقاسمی در پایان سفر به خوی در نشست با امام جمعه، مدیر حوزه علمیه آذربایجان غربی، مسئول سازمان بسیج طلاب و روحانیون استان و مدیران مدارس علمیه خوی به بررسی میزان خسارات وارده به مدارس این شهرستان پرداخت. در این نشست حمایت های مادی و معنوی در جهت کمک رسانی هرچه بهتر به مردم زلزله زده به تصویب رسید.

حجت الاسلام والمسلمین صفر محمدی، مدیر حوزه علمیه آذربایجان غربی هم به تشریح اقدامات و فعالیت های جهادی طلاب و روحانیون در زلزله خوی پرداخت.

◀ عضو هیات رئیسه مجلس خبرگان رهبری گفت: یازدهمین اجلاسیه دوره پنجم مجلس خبرگان رهبری با حضور اعضا روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه هفته جاری، دوم و سوم اسفندماه در تهران برگزار خواهد شد.

به‌گزارش ایرنا، آیت الله سید احمد خاتمی روز یکشنبه در گفت‌وگو با خبرنگاران، بیان کرد: اجلاسیه مجلس خبرگان رهبری از ساعت هشت صبح روز سه‌شنبه هفته جاری به مدت ۲ روز در محل ساختمان سابق مجلس شورای اسلامی آغاز به کار خواهد کرد و در روز پنجشنبه نیز اعضای مجلس خبرگان رهبری در حرم مطهر امام راحل حاضر و با آرمان‌های ایشان تجدید پیمان خواهند کرد، همچنین پس از آن نمایندگان مردم در مجلس خبرگان رهبری با رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار می‌کنند.

وی در خصوص روند برگزاری اجلاسیه نیز توضیح داد: پس از شروع رسمی مراسم

با تلاوت آیات قرآن کریم، رئیس مجلس خبرگان رهبری به سخنرانی خواهند پرداخت، بعد از آن حدود ۱۶ سخنرانی پیش از دستور حداکثر به مدت یک ربع توسط نمایندگان مجلس خبرگان رهبری انجام خواهد شد؛ همچنین تعیین اعضای کمیته پنج نفره برای تنظیم و پیشنهاد بیانیه پایانی و نیز انتخابات هیات رئیسه و کمیسیون‌ها، صورت می‌پذیرد. وی ادامه داد: با توجه به دغدغه‌های نمایندگان مجلس خبرگان رهبری نسبت به مسائل اقتصادی و معیشتی، در این اجلاسیه از وزیر اقتصاد دعوت به عمل آمده‌است تا به عنوان نماینده دولت در خصوص راهکارهای اندیشیده شده برای بهبود شرایط معیشتی و اقتصادی مردم توضیحات لازم را ارائه دهد.

خاتمی گفت: نمایندگان مجلس خبرگان رهبری بر اساس وظیفه‌مطالبه‌گری خود از مسئولان می‌خواهند که برای بهبود شرایط معیشتی مردم که در تمام صحنه‌های

روزنامه استان قم

سیاسی- اجتماعی- فرهنگی- ورزشی

گویه

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: سید محمدحسین دریاباری

سردبیر و مدیر اجرایی: محمدعلی محمدیان

دبیر سیاسی و مترجم: ابوالفضل رئیس جعفری

خبرنگار و مدیر سازمان آگهی: فهیمه حسین پور

خبرنگار و مدیر داخلی: معصومه ربیع نیا

نشانی: خیابان معلم، مجتمع ناشران، طبقه سوم، واحد ۳۰۴

شماره تماس: ۳۷۸۴۲۵۵۶ - ۳۷۸۴۲۵۵۷ - ۹۱۲۷۶۲۵۹۸۷

لیتوگرافی و چاپ: شاخه سبز

www.gooyeh-qom.com

آیت الله خاتمی:

اجلاسیه مجلس خبرگان رهبری دوم و سوم اسفندماه برگزار می‌شود

گذاشت؟ رسانه‌ها در چارچوب قانون عمل کنند عزیز هستند اما ما در اغتشاشات اخیر دیدیم برخی رسانه‌های داخلی آتش بیار معرکه شده‌اند، تا زمانی که رسانه‌ها بر اساس قانون عمل می‌کنند محترم هستند اما اگر هم‌دست دشمن شدند نظام نمی‌تواند دست روی دست بگذارد؛ اگر رسانه‌ها در چارچوب قانون بنویسند و عمل کنند خسته نباشید هم خواهند شنید، اما اگر بخواهند از خطوط قرمز نظام بگذرند انتظار خسته نباشد نداشته باشند.

عضو هیات رئیسه مجلس خبرگان رهبری همچنین گفت: رهبر معظم انقلاب میدان را برای خبرگان در عرصه مراقبت از رهبری باز گذاشته‌اند، آنچه امروز مشاهده می‌شود این است که عملکرد رهبری به نحوی بوده که بهتر از آن نمی‌شد، این نقاط قوت ولایت بوده‌است که ۴۴ سال نظام اسلامی را حفظ کرده‌است، همین که نظام با اقتدار و سربلندی حفظ شده و به پیش می‌رود نشان دهنده سلامت آن است. ▶

جدید خواهد بود. عضو هیات رئیسه مجلس خبرگان رهبری گفت: این مجلس در تمامی مواقع و شرایط حاضر است و به عنوان نمونه در همین جریان اغتشاشات اخیر چهار جلسه با حضور وزیر محترم کشور و مسئولان عالی رتبه امنیتی در کمیسیون سیاسی، فرهنگی و اجتماعی مجلس خبرگان رهبری تشکیل شد.

وی تأکید کرد: نگاه مجلس خبرگان رهبری این است که حفظ نظام از اوجب واجبات است و اعضای خبرگان رهبری بر این نکته تأکید دارند که باید پاسدار نظام اسلامی بود، بنابراین به هیچ عنوان اجازه نخواهیم داد کسانی با تحریکات شیطان‌ی آرزوی پیشگام قانون جامع و کاملی را بر اساس سیاست‌های ابلاغی برای شرکت در انتخابات این مجلس تصویب و از طریق شورای نگهبان به وزارت کشور ابلاغ کرد که از دوره بعد ملاک ثبت نام، شرکت در آزمون‌ها و انتخاب نامزدها، همین قانون

دفاع از انقلاب اسلامی حاضر هستند پیش‌ازپیش تلاش کنند و مسئولان نیز با پیگیری مستمر و میدانی به دنبال ادای دین خود به مردم هستند. وی بیان داشت: مجلس خبرگان رهبری در تمامی شرایط حتی در دوران کرونا فعالیت‌های خود را به صورت مستمر دنبال می‌کرد که از جمله آن برگزاری اجلاسیه‌های رسمی، صدور بیانیه‌ها و اعلام مواضع در مواقع مختلف، تشکیل جلسات کمیسیون‌ها و مطالبه‌گری دغدغه‌های مردم از مسئولان بوده‌است. وی ادامه داد: پس از ابلاغ سیاست‌های کلی انتخابات توسط رهبر معظم انقلاب نیز، مجلس خبرگان رهبری به عنوان نهاد پیشگام قانون جامع و کاملی را بر اساس سیاست‌های ابلاغی برای شرکت در انتخابات این مجلس تصویب و از طریق شورای نگهبان به وزارت کشور ابلاغ کرد که از دوره بعد ملاک ثبت نام، شرکت در آزمون‌ها و انتخاب نامزدها، همین قانون

رئیس موسسه موضوع شناسی احکام فقهی تبیین کرد:

آیین تجلیل از "برترین آثار پژوهشی موضوع شناسی فقهی" برگزار می‌شود

برای شناخت احکام فقهی به شدت نیاز به رجوع به کارشناس و بهره‌گیری از دانش‌های مرتبط با موضوعات داریم. وی در پایان سخنان خود گفت: از میان مجموعه آثار در قالب کتاب، پایان‌نامه و مقاله به ۶۰۰ کتاب، ۴۰۰ پایان‌نامه و ۳۰۰ مقاله دست پیدا کردیم، در مرحله بعد آثاری که برای داوری شایسته بود، انتخاب شد و به ۱۴۱ اثر مناسب این جشنواره در پنج موضوع بنیادین و بحث‌های مبانی نظری در حوزه موضوع‌شناسی، مباحث اقتصادی، پزشکی و تغذیه، حقوقی همچنین عبادی، فرهنگی و اجتماعی رسیدیم. ▶

فقهی گفت: آثار منتخب موضوع شناسی طی آیینی در پنجشنبه چهارم اسفندماه از ساعت ۱۵:۳۰ تا ۱۷ در موسسه علمی فرهنگی دارالحدیث قم تجلیل می‌شوند و آیت‌الله حسینی بوشهری رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم سخنران این آیین می‌باشد.

رئیس موسسه موضوع‌شناسی احکام فقهی بیان داشت: ما نمی‌توانیم در احکام فقهی از علوم بشری استفاده کنیم چرا که احکام الهی را باید از آیها و روایات‌ها و ادله اربعه به دست آورده شود، اما به دلیل گستردگی و تنوع موضوعات و ارتباط موضوعات احکام فقهی با دانش بشری،

خاطرناشان کرد: در موسسه موضوع‌شناسی پنج گروه پژوهش فعال است که به تناسب آنها، آثار شایسته داوری در قالب کتاب، پایان‌نامه و مقاله شناسایی شدند. وی یادآور شد: ۴۱ کتاب، ۲۶ پایان‌نامه و ۷۴ مقاله به تفکیک هر یک از گروه‌ها انتخاب و با تشکیل هیات داوران این آثار برای ۲۴ نفر از داوران ارسال شد، هر اثری در ۲ داور بررسی کرد و معدل امتیاز داوران نیز ملاک برترین آثار قرار گرفت، آثاری که به عنوان برترین آثار موضوع‌شناسی در نیم اخیر انتخاب شدند، ۱۴ اثر در قالب کتاب، پایان‌نامه و مقاله است.

رئیس موسسه موضوع‌شناسی احکام

این جشنواره اوایل سال جاری داده شد تا هر اثری اعم از پایان‌نامه، کتاب و مقاله که به نگاه موضوع‌شناسی تهیه شده، ارائه شود گفت: بحث فقه یک استنباط حکم دارد که فقه ما عموماً به آن می‌پردازد، اما به صورت مستقل به موضوع‌شناسی نپرداخته‌است. وی افزود: خلاء جدی که رهبر معظم

انقلاب اسلامی، فقها و مراجع تقلید می‌گویند، برای این است که ما نسبت به موضوع‌شناسی در فقه، به شکل مستقل توجه نکرده‌ایم، و اتفاقاً نقطه تلاقی دین و علم و نقطه تعامل دانشگاه و حوزه نیز در موضوعات است. حجت‌الاسلام والمسلمین

◀ مراسم تجلیل از آثار منتخب موضوع شناسی احکام فقهی چهارم اسفندماه در موسسه علمی فرهنگی دارالحدیث قم با سخنرانی آیت‌الله حسینی بوشهری رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم برگزار می‌شود.

به گزارش خبرگزاری حوزه، حجت‌الاسلام والمسلمین حجت‌الله بیات مدیر موسسه موضوع‌شناسی احکام فقهی، امروز در نشست خبری تشریح برنامه های نخستین آیین تجلیل از "برترین آثار پژوهشی موضوع شناسی فقهی در نیم قرن اخیر" که در سالن جلسات این مرکز در قم برگزار شد با بیان اینکه فراخوان برگزاری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی

ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۴۸ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۳۲۳ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مباحثه نامه عادی و خریداری مع الاوسطه از محمد هندیانی ورته مرحوم محمدرضا هندیانی. (م الف ۱۶۲۷۳)

۹- رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۲۰۱۶۲۴۱ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۰۷۷۷۰۰۲۰۱۱۴۴۳۰۰۲۰۱۱۱۴۳۳ آقای جواد تلخایی فرزند صحبت اله ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۸۸ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۲۷۶ فرعی از ۱۸۷۷ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه ۱۶۴ و دفتر ۱۶۷ دفتر ۲۲۰. (م الف ۱۶۲۷۴)

۱۰- رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۲۰۱۶۹۲۶ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۰۸۰۱۰۰۲۰۱۱۴۴۳۰۰۲۰۰۸۰۱ خانم حمیده پورمرادی فرزند محمدقاسم، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۴۶/۵۲ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۳۰۲/۱/۲۴ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مباحثه نامه عادی و خریداری مع الاوسطه از سید احمد فاتحی. (م الف ۱۶۲۷۶)

۱۱- رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۲۰۱۷۰۰۲ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۰۸۰۵۰۰۲۰۱۱۴۴۳۰۰۲۰۰۸۰۵ آقای سعید حبیبی فرزند عباس ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۹۱/۵۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۳۸۲ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مباحثه نامه عادی و خریداری مع الاوسطه از رضا خندستان طی سند قطعی شماره ۲۰۲۹۳ مورخ ۱۳۹۵/۳/۲۷ دفترخانه ۷۰ قم. (م الف ۱۶۲۷۷)

۱۲- رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۲۰۱۵۶۸۳ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۳۰۰۲۰۰۱۱۴۴۳۰۰۲۰۰۱۳۰ خانم معصومه همانلو فرزند اباذر ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۳۳/۵۳ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱ فرعی از ۲۲۸۲ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مباحثه نامه عادی و خریداری مع الاوسطه از سید احمد فاتحی. (م الف ۱۶۲۷۷)

۱۳- رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۲۰۱۶۹۳۳ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۵۰۵۰۰۲۰۰۱۱۴۴۳۰۰۲۰۰۱۵۰۵ آقای علی مرادی فرزند فرضعلی ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۲۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۱۸۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مباحثه نامه عادی و خریداری مع الاوسطه از حسین رضویان و قدسی رضویان و مصطفی رضویان و فخری رضوی مطلق و اعظم میرشجاعی مقدم وراث مرحوم سیدمحمد رضویان. (م الف ۱۶۲۷۸)

مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضای موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند طرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطبقه دو قم تسلیم و رسیدن آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۰۱ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۶

عباس پور حسینی **حجت آبادی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم**

هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان مستحقین بابت تسکلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تأیید نموده‌اند.

۱- رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۲۰۱۶۵۷۷ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۰۲۰۰۰۲۰۱۱۴۴۳۰۰۲۰۱۱۴۴۳ آقای سعید طهمورثی صرمی فرزند حبیب اله ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۶۶/۶۳ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۳۷۶ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مباحثه نامه عادی و خریداری مع الاوسطه از محمدحسین ضیائی بیگلدی صفحه ۸ دفتر ۱۰ قم. (م الف ۱۶۲۶۶)

۲- رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۲۰۱۶۸۷۲ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۴۸۶۰۰۲۰۰۱۱۴۴۳۰۰۲۰۰۱۴۸۶ آقای قاسم نصیری فرزند بیت اله ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۸۰/۲۸ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۹ فرعی از ۱۹۱۲ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره ۱۵۵۴۷۸ مورخ ۱۴۰۱/۸/۱۷ دفتر خانه ۷ قم. (م الف ۱۶۲۶۹)

۳- رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۲۰۱۶۰۵۶ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۰۲۰۰۰۲۰۰۱۱۴۴۳۰۰۲۰۰۱۴۴۳ آقای حسین حسینی فرزند گل محمد، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۲۰ مترمربع در بخش دو ثبت قم مباحثه نامه عادی از محمدعلی غلامی صفحه ۵۸ دفتر ۱۱۲. (م الف ۱۶۲۶۹)

۴- رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۲۰۱۶۹۶۴ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۴۴۳۰۰۲۰۰۱۴۴۳ خانم گل صنم شولن فرزند غلامعلی سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۷۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۵۵۶ فرعی از ۱۹۴۷ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مباحثه نامه عادی از محمدعلی غلامی صفحه ۵۸ دفتر ۲۳۲. (م الف ۱۶۲۷۰)

۵- رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۲۰۱۶۹۵۱ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۴۲۳۰۰۲۰۰۱۱۴۴۳ آقای محمدحسین رحیمی فرزند غلامرضا، سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۷۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۵۵۶ فرعی از ۱۹۴۷ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مباحثه نامه عادی و خریداری مع الاوسطه از ارورجلی ابهری صفحه ۳۱۱ دفتر ۶ قم. (م الف ۱۶۲۷۱)

۷- رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۲۰۱۶۹۷۴ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۰۲۰۰۰۲۰۰۱۱۴۴۳ آقای محمدتقی زاده فرزند حسن، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۴۶/۵۰ مترمربع در بخش دو ثبت قم مباحثه نامه عادی و خریداری مع الاوسطه از ارورجلی ابهری صفحه ۳۱۱ دفتر ۶ قم. (م الف ۱۶۲۷۱)

۸- رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۲۰۱۷۰۰۱ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۰۲۰۰۰۲۰۰۱۱۴۴۳ آقای حاج آقا نجفی پور فرزند عباس،

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهک

بموجب ماده ۱۲ قانون ثبت اسناد و ماده ۵۹ اصلاحی آیین نامه مربوط املاکی که در سه ماه سوم سال ۱۴۰۱ ثبت اسناد و املاک شهرستان کهک تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده و شماره های که از قلم افتاده و در وقت مقرر آگهی نشده و هر آنچه طبق آراء هیات نظارت و دستور اداری آگهی نوبتی آنها باید تجدید شود به شرح ذیل آگهی میشود:

الف) املاکی که تقاضای ثبت آنها پذیرفته و شماره هایی که از قلم افتاده و در وقت مقرر آگهی نشده و مدت اعتراض آنها از تاریخ اولین نوبت این آگهی به مدت ۹۰ روز میباشد.

۱- پلاک ۲۶۴ فرعی از ۴- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین که در ان یک واحد مرقداری احداث گردیده بمساحت ۶۵۱۸/۸۰ متر مربع بنام آقای علی امیری صادقی فرزند سلطانعلی واقع در بخش پنج حوزه ثبتی کهک اراضی مزمرعه چنارک

۲- پلاک ۲۶۵ فرعی از ۴- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین که در ان یک واحد مرقداری احداث گردیده بمساحت ۴۵۰۷/۲۰ متر مربع بنام آقای علی امیری صادقی فرزند سلطانعلی واقع در بخش پنج حوزه ثبتی کهک اراضی مزمرعه چنارک

۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی موقوفه پلاک ۲۲ فرعی از ۱۲۰ - اصلی بخش ۵ قم حوزه ثبتی کهک مزمرعه باغ آهو سفلی بنام اداره اوقاف و امور خیریه استان قم - موقوفه قاسم بیک کهگی.

۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی موقوفه پلاک ۳۱ فرعی از ۱۲۰ - اصلی بخش ۵ قم حوزه ثبتی کهک مزمرعه باغ آهو سفلی بنام اداره اوقاف و امور خیریه استان قم - موقوفه قاسم بیک کهگی.

۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی موقوفه پلاک ۴۱ فرعی از ۱۲۰ - اصلی بخش ۵ قم حوزه ثبتی کهک مزمرعه باغ آهو سفلی بنام اداره اوقاف و امور خیریه استان قم - موقوفه قاسم بیک کهگی.

۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی موقوفه پلاک ۱۱۴ فرعی از ۱۲۰ - اصلی بخش ۵ قم حوزه ثبتی کهک مزمرعه باغ آهو سفلی بنام اداره اوقاف و امور خیریه استان قم - موقوفه قاسم بیک کهگی.

۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی موقوفه پلاک ۱۱۷ فرعی از ۱۲۰ - اصلی بخش ۵ قم حوزه ثبتی کهک مزمرعه باغ آهو سفلی بنام اداره اوقاف و امور خیریه استان قم - موقوفه قاسم بیک کهگی.

۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی موقوفه پلاک ۱۲۵ فرعی از ۱۲۰ - اصلی بخش ۵ قم حوزه ثبتی کهک مزمرعه باغ آهو سفلی بنام اداره اوقاف و امور خیریه استان قم - موقوفه قاسم بیک کهگی.

۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی موقوفه پلاک ۱۷۶ فرعی از ۱۲۰ - اصلی بخش ۵ قم حوزه ثبتی کهک مزمرعه باغ آهو سفلی بنام اداره اوقاف و امور خیریه استان قم - موقوفه قاسم بیک کهگی.

۱۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی موقوفه پلاک ۱۹۹ فرعی از ۱۲۰ - اصلی بخش ۵ قم حوزه ثبتی کهک مزمرعه باغ آهو سفلی بنام اداره اوقاف و امور خیریه استان قم - موقوفه قاسم بیک کهگی.

۱۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی موقوفه پلاک ۲۲۴ فرعی از ۱۲۰ - اصلی بخش ۵ قم حوزه ثبتی کهک مزمرعه باغ آهو سفلی بنام اداره اوقاف و امور خیریه استان قم - موقوفه قاسم بیک کهگی.

۱۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی موقوفه پلاک ۲۲۳ فرعی از ۱۲۰ - اصلی بخش ۵ قم حوزه زمین مزروعی موقوفه پلاک ۲۲۳ فرعی از ۱۲۰ - اصلی بخش ۵ قم حوزه زمین مزروعی موقوفه پلاک ۲۲۳ فرعی از ۱۲۰ - اصلی بخش ۵ قم حوزه زمین مزروعی موقوفه پلاک ۲۲۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۰۱